
長泉町支店のリニューアルについて 

 

お客さま各位 

令和 5年 7月 10 日 

沼津信用金庫 

 

 沼津信用金庫では、長泉町支店（駿東郡長泉町）のリニューアル工事を行い、お客さまがより快

適にご利用いただけるよう、ハイカウンターをローカウンターに変更いたしました。 

お客さまにとって身近な金融機関であり、居心地の良い空間となるようデザインしましたので、

是非お立ち寄りいただければと思います。 

今後もお客さまの多様なニーズにお応えできるようサービスの向上に努めてまいりますので、ご

愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

 
 

 

 


